[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 054/2015.
Monte Azul Paulista, 14 de Maio de 2015.

EXMO. SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Ofício GCRMC nº 605/2015 – TC-029041/026/11 – Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,  para ciência/conhecimento e tomada de possíveis providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

DR. PAULO SÉRGIO DAVID,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.